



使用日:7月11日・18日

品名 粒入りマスタード

【原材料配合割合】

| 原材料名           | アレルギー |
|----------------|-------|
| 水              |       |
| ブラウンマスタード      | -     |
| レモン果汁          | -     |
| 食塩             | -     |
| ワインビネガー        | -     |
| 発酵調味料          | -     |
| ぶどう糖           | -     |
| コーン油           | -     |
| 香辛料(ナツメグは含まない) | -     |
| 調味料(アミノ酸等)     | 大豆    |
| 酸味料            | -     |
| 増粘剤(キサンタンガム)   | -     |
|                |       |

使用日:7月19日

品名 ヨーグルト(フローズン)

【原材料配合割合】

| 原材料名             | アレルギー |
|------------------|-------|
| 乳製品              |       |
| クリーム             | 乳     |
| 加糖練乳             | 乳     |
| 脱脂粉乳             | 乳     |
| ホエイパウダー          | 乳     |
| 全粉乳              | 乳     |
| トレハロース           | -     |
| 果糖               | -     |
| オリゴ糖             | -     |
| 砂糖・異性化液糖         | -     |
| 難消化性デキストリン(食物繊維) | -     |
| 増粘多糖類            | -     |
| ミルクカルシウム         | 乳     |
| 香料               | -     |
| 砂糖               | -     |
| コンニャクイモ抽出物       | -     |
| ビタミンC            | -     |
| ビタミンE            | -     |
| ビタミンB6           | -     |
| ビタミンA            | -     |
|                  |       |
| コンタミネーション:もも・りんご |       |
|                  |       |

使用日:8月29日

品名 ちくわ(B社)

【原材料配合割合】

| 原材料名                      | アレルゲン |
|---------------------------|-------|
| いとより無りんすり身                | -     |
| 発酵調味料                     | -     |
| 砂糖                        | -     |
| 食塩                        | -     |
| 加工澱粉(タピオカ)                | -     |
|                           |       |
|                           |       |
|                           |       |
|                           |       |
|                           |       |
|                           |       |
|                           |       |
|                           |       |
|                           |       |
|                           |       |
|                           |       |
| コンタミネーション:卵・乳・小麦・イカ・エビ・大豆 |       |
|                           |       |
|                           |       |
|                           |       |